[image: image1.png]

  ДЕПАРТАМЕНТ социальноЙ  ПОЛИТИКИ  и занятости населения  Брянской области
ГОСУДАРСТВЕННОЕ  БЮДЖЕТНОЕ СТАЦИОНАРНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ НАСЕЛЕНИЯ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
«БРАСОВСКИЙ ДОМ — ИНТЕРНАТ ДЛЯ ПРЕСТАРЕЛЫХ И ИНВАЛИДОВ»
Брянская область, Брасовский район, село Глоднево,ул.Молодежная, д.17  242320

Тел.факс: 8 (48354) 9-62-37, Е- mail : BRAS.DIMV@MAIL.RU
ОКПО 55638675, ОГРН 1023202536081, ИНН/КПП 3206003995/ 324501001

ПРИКАЗ
26.01.2024 г.     №14
Об утверждении политики в отношении
обработки персональных данных граждан
на интернет-сайте
   В целях  выполнения требований  Федерального закона от 27.07.2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных» и от 02.05.2006 «О  порядке  рассмотрения обращений граждан Российской  Федерации» №59-ФЗ
Приказываю:
1. Утвердить «Политику ГБСУСОН «Брасовский дом — интернат для престарелых и инвалидов»  в отношении  обработки  персональных данных  граждан  на Интернет-сайте»  (приложение №1)
2. Контроль за исполнением  настоящего приказа оставляю за собой.
Директор:                                                       Г.А.Чижикова
_2147483647.unknown